
UCHWAŁA  Nr XVII/130/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zwiększenia majątku Szkoły Podstawowej w Mielenku Drawskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie – Szkoły Podstawowej w Mie-

lenku Drawskim o wartość magazynu drewnianego na sprzęt sportowy o łącznej wartości początkowej 9 999,99 zł 

(słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 99/100). 

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym protokołem przekazania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Drawsku Pomorskim  

  Ireneusz Gendek  

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 4F62080A-D37E-4784-BD6F-3006352139F8. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

W związku z wybudowaniem hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Mielenku Drawskim przybyło różnego 

rodzaju urządzeń i sprzętu, których składowanie w hali wpływa niekorzystnie na bezpieczeństwo korzystających z 

niej osób. W związku z powyższym zaszła potrzeba wykonania magazynu na sprzęt sportowy. Wartość wykonane-

go magazynu na sprzęt sportowy należy przekazać do Szkoły Podstawowej w Mielenku Drawskim jako zwiększe-

nie majątku.  

 

Id: 4F62080A-D37E-4784-BD6F-3006352139F8. Podpisany Strona 2




